
Strona 1 z 3 

 

ZARZĄDZENIE  NR  75/2022  

BURMISTRZA  MIASTA  I  GMINY  KĘPNO  

z dnia 22 kwietnia 2022 r.  

  

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

i Gminy w Kępnie  

  

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) zarządza się, co następuje:  

  

§ 1  

W zarządzeniu Nr 37/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu  Miasta i Gminy w Kępnie, 

zmienionym zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Kępno: Nr 90A/2015 z dnia                 

29 maja 2015 r., Nr 17/2016 z dnia 1 lutego 2016 r., Nr 108/2016 z dnia 15 lipca 2016 r.,         

Nr 153/2016 z dnia 17 listopada 2016 r., Nr 166/2016 z dnia 20 grudnia 2016 r., Nr 96/2017      

z dnia 1 sierpnia 2017 r., Nr 127/2017 z dnia 20 września 2017 r., Nr 38a/2019 z dnia              

15 marca 2019 r., Nr 55/2019 z dnia 15 kwietnia 2019 r., Nr 34/2020 z dnia 28 lutego 2020 r., 

Nr 66/2020 z dnia 25 maja 2020 r. , Nr 146/2020 z dnia 30 października 2020 r., Nr 40/2021     

z dnia 23 marca 2021 r., Nr 119/2021 r. z dnia 30 sierpnia 2021 r. oraz Nr 46/2022 z dnia          

4 marca 2022 r., wprowadza się następujące zmiany:  

  

1) w § 17 w pkt 15 po lit. f dodaje się lit. g w brzmieniu: 

„g) Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa „KZN – Zachodni” sp. z o.o.,”; 

 

2) w § 18 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) przyjmowanie zgłoszeń o mającym się odbyć zgromadzeniu i załatwianie całokształtu 

spraw związanych z tą problematyką,”;  

 

3) w § 21 w ust. 1 po pkt 37 dodaje się pkt 38 w brzmieniu: 

„38) współpraca z sołtysami i przewodniczącymi zarządów osiedli, nadzór nad realizacją 

Funduszu Sołeckiego.”; 

 

 



Strona 2 z 3 

 

4) w § 21a w ust. 1 w pkt 10 po lit. j dodaje się lit. k w brzmieniu: 

„k) opracowywanie  i  aktualizacja  dokumentów  dotyczących  przekazywanego  mienia 

gminnego, w szczególności na rzecz jednostek pomocniczych gminy, jednostek 

organizacyjnych oraz  ochotniczych straży pożarnych,”; 

 

5) w § 21b w ust. 1  po pkt 47 dodaje się pkt 48-50 w brzmieniu:  

 „48) przyjmowanie od mieszkańców „Deklaracji dotyczących źródeł ciepła i źródeł spalania 

paliw” i ich wprowadzanie do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków, 

49) prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego w ramach programu „Czyste 

powietrze, 

50) przekazywanie do Centralnego Rejestru Oszczędności Energi Finalnej (CROEF) 

informacji o zrealizowanych w okresie 01.01.2021 – 31.12.2030 przedsięwzięciach służących 

poprawie efektywności energetycznej u odbiorcy końcowego.”; 

 

 6) w § 22 w ust. 1 : 

a) w pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) prowadzenie centralnego rejestru upoważnień i pełnomocnictw udzielanych przez 

burmistrza,”,  

 b) w pkt 3 skreśla się lit. zb; 

 

7) w § 23 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W ramach Wydziału Oświaty i Kultury tworzy się następujące urzędnicze stanowiska 

pracy: 

1) Naczelnik Wydziału, 

2) Zastępca Naczelnika Wydziału, 

3) 2 stanowiska inspektorów, 

4) 2 stanowiska podinspektorów.”;  

 

8) w § 24 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. W ramach Urzędu Stanu Cywilnego tworzy się następujące urzędnicze stanowiska pracy:  

1) Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego,  

2) Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego,  

3) 1 stanowisko inspektora,  

4) 2 stanowiska podinspektora.”; 



Strona 3 z 3 

 

 

9) § 26 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do zakresu działania Biura Prawnego należy w szczególności: 

1) udzielanie opinii oraz wyjaśnień w zakresie interpretacji przepisów prawa, 

2) udzielanie informacji o zmianach w obowiązującym stanie prawnym w zakresie 

działalności gminy, 

3) wskazywanie na uchybienia w działalności organu wykonawczego gminy i Urzędu w 

zakresie przestrzegania przepisów prawa i skutki tych uchybień, 

4) uczestniczenie w negocjacjach, których celem jest nawiązanie, zmiana lub rozwiązanie 

stosunku prawnego, 

5) wydawanie opinii prawnych dotyczących projektów uchwał rady oraz zarządzeń 

burmistrza, 

6) opiniowanie projektów umów cywilnoprawnych, 

7) opiniowanie projektów aktów burmistrza dotyczących rozwiązania stosunku pracy z 

pracownikami Urzędu, 

8) występowanie w charakterze pełnomocnika procesowego gminy.”. 

 

  

§   2  

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Piotr Psikus 

 

  

   

   

  

  

Sporządziła K.Kołcio-Kraus   


